
Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

Portaria de Pessoal GABIR/UTFPR nº 1957, de 28 de novembro de 2022
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ (UTFPR), considerando o
Decreto datado de 22 de setembro de 2020, publicado no D.O.U. de 23 subsequente;

considerando o contido no Processo nº 23064.053015/2022-45; e

considerando o Edital n.º 012/2022-CPCP-MD,

 

R E S O L V E

 

I - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da elaboração, aplicação e avaliação da
prova do Concurso Público para Professor do Magistério Superior no Campus Medianeira:

Área/Subárea: Ciência da Computação / Sistema de Computação

EVERTON COIMBRA DE ARAUJO, matrícula SIAPE nº 2504522- Presidente
FABIO ALEXANDRE SPANHOL, matrícula SIAPE nº 1735121
GUILHERME GALANTE, Unioeste - Cascavel
PAULO HENRIQUE SABO, matrícula SIAPE nº 1911573 - Suplente

II - determinar que os membros da Banca Examinadora solicitem seu desligamento se, após o
encerramento das inscrições, verificarem qualquer situação de suspeição ou impedimento em relação aos
candidatos inscritos.

 

 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Reitoria

 
 

 

Referência: Processo nº 23064.053015/2022-45 SEI nº 3141782


